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Cena

Cena poprzednia
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu

Informacje dodatkowe:

Makita DHP458RT] Wiertarko-wkretarka
udarowa 91Nm 18V 5,0Ah 12/24

1 723,00 zt
1-838,00 =z
Dostepny

24 godziny
DHP458RT)
DHP458RT)
088381815024

Makita

* Technologia XPT - Podwyzszona odpornosc¢ na pyt i wilgo¢

® 2 - biegowa wiertarko- wkretarka udarowa

® 4 - biegowy silnik pradu statego o zwiekszonym momencie obrotowym

* Aluminiowa obudowa przektadni
® Podzespoty przektadni wykonane z metalu

* Szybkomocujacy uchwyt wiertarski pozwala na szybka wymiane bitéw jedna reka

e 3 - stopniowy wskaznik poziomu natadowania akumulatora

e Zasilana akumulatorami Li-lon BL1840 (18 V/ 4,0 Ah) (nie wspétpracuje z akumulatorami BL1815)

Cechy produktu DHP458RT]:

Predkos¢ obr. na biegu jalowym 1 Bieg:
Predkos¢ obr. na biegu jatowym 2 Bieg:
Czest. udaréw na biegu jatowym 1 Bieg:
Czest. udaréw na biegu jatowym 2 Bieg:
Max. zdolnos¢ wiercenia w stali:

Max. zdolno$¢ wiercenia w drewnie:
Max. zdolnos$¢ wiercenia w betonie:
Max. moment obrotowy miekki / twardy:
Napiecie akumulatora:

Ciezar:

0-400 obr./min
0-2.000 obr./min
0-6.000 /min
0-30.000 /min
13 mm

76 mm

16 mm

58 /91 Nm

18V /5,0 Ah
2,3 kg
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Dostarczone wyposazenie:

Walizka MAKPAC z wktadem
2 akumulatory BL1850:
tadowarka DC18RC:

Szybkomocujacy uchwyt wiertarski 13 mm (zamontowany):

Uchwyt boczny:

Ogranicznik gtebokosci:
Uchwyt na bity (zamontowany):
Hak (zamontowany):

dawniej wkretarka ta wystepowata w wersji DHP458RF3)

195584-2
766015-4
126131-8
122576-8
452947-8
346317-0
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